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صفحه ۷
 شنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۹
۲6 ربیع الثانی ۱۴۴۲ - شماره ۲۲6۳۳

 تمامی سهم دولت به چایکاران گیلان و مازندران پرداخت شد

 کشف محموله بزرگ داروی قاچاق 
در گمرک دوغارون و بندر عباس

مدیرکل گمــرک دوغارون از کشــف و ضبط محموله 
بزرگ داروی قاچاق حین خروج از کشــور در این گمرک 
 واقع در شهرســتان مرزی تایباد اســتان خراسان رضوی 

خبر داد. 
محمد کوه گرد افزود: این محموله شامل ۴۰ هزار عدد آمپول های 
کمیاب بود که نیروهای ایکس ری کنترلی کامیون گمرک دوغارون 
موفق به کشــف آن شــدند. وی ادامه داد: ایــن آمپول ها در یک 
 کامیون و در بار صادراتی خروجی به ســمت افغانســتان جاسازی 

شده بود. 
مدیرکل گمرک دوغارون گفت: این میزان دارو طی هفته گذشته 
در این گذرگاه رســمی کشف شد و ارزش ریالی این میزان داروی 
کشف شده افزون بر یک میلیارد و ۹۵۰ میلیون ریال برآورد و تحویل 

شبکه بهداشت و درمان تایباد شده است.
کوه گرد افزود: در این ارتباط یک متهم ایرانی دستگیر و راهی 

مراجع قضایی و یک شرکت متخلف هم شناسایی شد.
همچنین با تیزهوشــی پلیــس هرمــزگان، کانتینر حامل ۴ 
تــن و ۶۰۰ کیلــو مواد اولیه دارویی قاچاق بــه ارزش ۴۰ میلیارد 
 ریال در ایســت و بازرسی شــهید میرزایی بندرعباس شناسایی و 

توقیف شد. 
ســردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامــی هرمزگان در این 
خصوص اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس یک 
دستگاه کامیون کشــنده کاویان متعلق به قاچاقچیان را در محور 

بندرعباس، حاجی آباد توقیف کردند. 
وی ادامــه داد: پس از بررســی بارنامه، پتــه گمرکی و پایش 
سیستمی مشخص شد اسناد و مدارک گمرکی ارائه شده با کانتینر 
مغایرت دارد که در بازرسی از خودرو تعداد ۱۸۴ بشکه ۲۵ کیلویی 
معــادل چهار تـُـن و ۶۰۰ کیلو مواد اولیه ســاخت داروی چرک 

خشک کن قاچاق و فاقد مجوز حمل غذا و دارو کشف شد. 
وی بیان داشت: ارزش محموله کشف شده بنا بر نظر کارشناسان 
۴۰ میلیارد ریال است و در این رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل 

پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

روحانیون  و  بسیج طلاب  رئیس سازمان 
البرز  استان  مجتبی )ع(  امام حســن  سپاه 
برای کمک  گفت که ۱۷۰ طلبه آموزش دیده 
و همراهی کادر درمان و مدافعان ســلامت 

استان آمدند. 
حجت الاسلام محسن قدرتی ، افزود: این طلاب از 
طریق کلاس های جمعیت هلال احمر اســتان در 
زمینه خدمات درمانی و کمک های اولیه آموزش های 

لازم را فرا گرفته اند.
وی اظهار داشت: از این تعداد طلاب آموزش دیده 
روزانــه ۳۰ نفــر در دو نوبت شــش  ســاعته به 

بیمارستان ها اعزام می شوند.
وی با بیان اینکه طلاب و روحانیون بســیجی 
اســتان البرز از ابتدای مواجهه با ویروس منحوس 
کرونا وارد مبارزه با این ویروس شدند، تصریح کرد: 
آنها به صورت گروه های جهادی وارد کار شــدند و 

همچنان نیز حضور پررنگ در این عرصه دارند.
رئیس بسیج طلاب و روحانیون استان البرز ادامه 
داد: هم اکنون طلاب بسیجی و انقلابی اعم از خواهر و 
برادر در قالب نیروهای جهادی در امر تغسیل، تکفین 
و تدفین بدون هیچ چشمداشتی فعالیت می کنند.

قدرتی همچنین در خصوص اجرای طرح شهید 
حاج » قاسم سلیمانی« نیز افزود: برای ورود طلاب 
به این طرح گروه های داوطلب شناســایی شده اند 
ولی هنوز هیچ برنامه ای برای آنها ابلاغ نشده است.

قدرتی ادامه داد: از ابتدای شیوع ویروس کرونا 
تاکنون با توجه به تعطیل شــدن مساجد و منابر، 
طلاب نســبت به مابقی قشــرها آسیب بیشتری 
دیده اند به همین منظور بــرای کمک به تعدادی 
از آنها در این دوران یک هزارو۵۰۰ بســته کمک 
معیشــتی، لوازم التحریر و گوشــت قربانی توزیع 

شده است.
وی بــا بیان اینکه تعــدادی از این طلاب و یا 
خانواده هایشــان درگیر بیماری شده اند، گفت: با 
دانشگاه علوم پزشکی استان هماهنگی لازم شده تا 

درمان این افراد به صورت رایگان انجام شود.
وی با اشاره به وضعیت معیشتی این قشر، بیان 
داشت: بعضی از نهادها همچون شهرداری اعتباراتی 
برای کمک به آسیب دیدگان دارند ولی تاکنون به 
این موضوع وارد نشده اند و جا دارد تا نهادهایی که 
ایــن اعتبارات به آنها تعلق می گیرد برای کمک به 

آسیب دیدگان کرونا وارد شوند.

رئیس سازمان چای کشور از پرداخت ۹۵ 
درصدی مطالبات چایکاران شــمال در سال 
جاری خبر داد و گفت : ســهم دولت از این 
 میزان به طور کامل بــه چایکاران پرداخت 

شده است. 
حبیب جهانســاز ، با بیان اینکه در سال جاری 

۵۱۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان برگ ســبز از 
چایکاران خریداری شــد، اظهار داشت: تاکنون از 
مجموع سهمیه دولت و کارخانه های چایسازی ۴۸۹ 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان از طریق سازمان چای 

به حساب چایکاران واریز شده است.
وی بــا بیان اینکه دولت تمام قدرالســهم ۲۵ 

 پلیس فتای زنجان 
کلاهبردار بورسی را دستگیر کرد

رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی اســتان زنجان 
گفت: عامل دسترســی غیرمجاز به حساب بورسی یکی 
 از شــهروندان از ســوی پلیس فتا این استان شناسایی و 

دستگیر شد. 
سرهنگ محمدعلی آدینه لو، افزود: این متهم دستگیر شده، پس 
از دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری شاکی، بدون اطلاع نامبرده 

اقدام به خرید و فروش سهام می کرد.
وی اظهار داشــت: در پی مراجعه شاکی پرونده به پلیس فتای 
زنجان مبنی بر دسترســی غیرمجاز به ســامانه بورسی متعلق به 
خود مدعی شد فردی ناشناس با ورود به حساب کاربریم اقدام به 
خرید و فروش سهام کرده و با این عمل متحمل ضرر و زیان مالی 

شده است.
 آدینه لو افزود: متهم به هویت معلوم در این استان مورد شناسایی 
قرار گرفت و سپس با هماهنگی مقام قضایی دستگیر و تجهیزات و 
ادله های دیجیتالی نیز توقیف و به پلیس فتای استان انتقال داده شد. 
وی با بیان اینکه متهم به جرم خود اعتراف کرد،  اظهار داشت: 
شاکی پرونده از دوستان وی بوده و در یک کارگزاری اقدام به خرید 
و فروش ســهام می  کردند که به دلیل مشکلات مالی بوجود آمده 
بین آنان به قصد انتقام جویی پس از جلب اعتماد و اطمینان شاکی 
به اطلاعات حســاب کاربری وی دسترسی یافته و سپس اقدام به 

خرید و فروش سهام می کرد.

 کشف یک بمب ۵۰۰ پوندی 
به جا مانده از جنگ در پلدختر

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج پلدختر گفت: یک بمب جنگی 
۵۰۰ پوندی از دوران دفاع مقدس در شهر پلدختر کشف شد.
سرهنگ منصور کریمی فرد اظهار داشت: این سومین بمبی است 

که بعد از دوران دفاع مقدس در پلدختر پیدا شده است.
وی افزود: این بمب با حدود یک مترونیم طول از جمله بمب های 
قدیمی اســت که در دوران دفاع مقدس از ســوی دشمن بعثی در 

شهرستان پلدختر رهاسازی و در این منطقه به جا مانده است.
 سرهنگ کریمی فرد یادآور شد: بمب کشف شده در دامنه »مله 
کوه« در منطقه حاشیه نشین شهر پلدختر پس از انجام فعالیت های 
ساخت وســاز شسته شدن خاک بر اثر بارندگی از سوی اهالی رویت 

شده است. 
وی افزود: پس از هماهنگی با مرکز اســتان لرســتان مقرر شد 
این بمب کشف شــده با ورود و مسئولیت ارتش جمهوری اسلامی 

خنثی سازی و منهدم شود.

 آزادراه تبریز- سهند 
آماده بهره برداری است

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار 
آذربایجان شرقی از مراحل پایانی آماده سازی 
آزادراه تبریز- ســهند خبر داد و گفت: این 
آزادراه ۲۶ آذر با حضور وزیر راه و شهرسازی 

زیر بار ترافیک می رود.
جواد رحمتی در بازدید از مراحل پایانی آزادراه 
تبریز- سهند اظهار کرد: از سال ۱۳۹۷ این ابرپروژه 
به صورت مشارکتی با بخش خصوصی شروع شد و 

در حال حاضر آماده بهره برداری است.
وی مشکل عمده این پروژه را ۴۰ درصد آورده 
شرکت عمران شهر جدید سهند عنوان کرد و گفت: 
با ارائه مستنداتی معاون وزیر راه و شهرسازی قول 

حل مشکل را داده اند.
وی خاطرنشــان کرد: جزئیاتــی از این پروژه 
باقی مانده اســت که تا ۲۶ آذر تکمیل می شــود 
 و بــا حضور وزیر راه و شهرســازی به بهره برداری 

می رسد.
آزاد راه تبریز- ســهند یکی از پروژه های بزرگ 
آذربایجان شرقی است که نقش مهمی در توسعه و 

رونق گردشگری شهر جدید سهند دارد.
این آزادراه چهار بانده به طول ۲۲ کیلومتر یکی 
از طرح های مهم حوزه راه آذربایجان شــرقی است 
که ســبب اتصال مرکز استان به شهر جدید سهند 

خواهد شد.

 خرید و فروش امتیاز مسکن ملی 
در استان همدان ممنوع شد

همدان- خبرنگار کیهان:
مدیرکل راه و شهرســازی استان همدان گفت: خرید و 
فروش امتیاز مسکن ملی در استان همدان ممنوع است و در 
صورت مشاهده، سهمیه مسکن فرد فروشنده، باطل می شود.

داریوش حسینی با اشــاره به اینکه در این طرح نزدیک به ۱۸ 
هــزار خانواده موفق به ثبت نام شــدند، افزود: تاکنون به طور قطع 

برای نزدیک به پنج هزار خانواده زمین در نظر گرفته شده است.
وی افــزود: متاهل بودن )به اســتثناء دختران مجرد بالای ۳۵ 
ســال(، نداشتن خانه توسط خود و همســر، خانه اولی بودن، پنج 
سال سکونت در شهر مورد نظر و سبز بودن فرم »ج« آنها )استفاده 
نکردن از تسهیلات و یارانه های ارگان های دولتی( از شرط های لازم 

ثبت نام متقاضیان در این طرح است.
حسینی ادامه داد: زمین های تامین شده برای این طرح در شهر 
همدان در مناطق، شهرک بهشتی، شهرک مدنی و شهرک فرهنگیان 
قرار دارد. وی با اشــاره به اینکه ما فقط زمین را تامین می کنیم و 
ســاخت آن بر عهده تعاونی ها و دیگر دســتگاه های اجرایی است، 
بیان کرد: اگر قیمت زمین یک ســوم قیمت ساخت باشد، زمین ها 
به صورت ۹۹ ساله و اگر بیشتر از آن باشد به صورت فروش اقساطی 

به متقاضیان واگذار می شود.
مدیرکل راه وشهرســازی اســتان همدان گفت: ۱۰۰ میلیون 
تســهیلات اقدام مسکن به متقاضیان واگذار می شود و تا مشخص 

شدن وضعیت این داوطلبان، ثبت نام جدیدی صورت نمی گیرد.
وی خاطرنشــان کرد: برای متقاضیان این مسکن ها به ازای هر 
واحد ۴۰ میلیون تومان به عنوان پیش پرداخت اولیه تعیین شــده 

است که نزدیک به ۶۰۰ متقاضی این مبلغ را واریز کرده اند.
حسینی تاکید کرد: اگر مردم مبلغ کل ساخت مسکن را واریز 
کنند تا یک سال آینده واحدهای آنها ساخته و تحویل داده می شود.

خیرّ خمینی شهری، رکورددار 
اهدای خون در جهان

اصفهان - خبرنگار کیهان:
مرتبه خون  که ۲۵3  خیّر خمینی شهری 
اهدا کرده، رکورد جهانی دارد و گروه خونی 

این فرد ناب ترین گروه خونی است.
محمدعلی مجیری اهداکننده خون اظهار داشت: 
من در جهان رکورددار اهدای خون و نفر اول هستم؛ 
اما نام من در کتاب جهانی گینس ثبت نشده و دلیل 

آن بی توجهی مسئولان نسبت به این کار است.
او گفت: بهتر بود مســئولان پیگیری های لازم 
را انجام می دادند تا نام من به عنوان یک ایرانی در 

کتاب جهانی گینس ثبت شود.
این اهداکننده خون درباره مداومتش در انجام 
این اقدام خیرخواهانه گفت: وقتی دانش آموز بودم 
و در دبیرستان درس می خواندم، در کنار دبیرستان 
بانک خون تاســیس شد و من از همان زمان موفق 
به اهدای خون شــده و به ایــن ترتیب به این کار 

علاقه مند شدم.
او ادامه داد: اولین بار در ۱۸ ســالگی خون اهدا 
کردم و بعد از آن به طور متوســط ۶ مرتبه در سال 
به این کار ادامه دادم و سرانجام در سال ۱۳۹۲ به 

علت کهولت سن از این کار منع شدم.
مجیری گفت: یکی از خواسته های من دیدار با 

مقام معظم رهبری است.
او گفت: من در دوران جنگ تحمیلی در جبهه 
نیــز حضور داشــتم و در مواقعی که رزمندگان در 
هنگام عملیات به خون نیاز داشتند بدون فوت وقت 

در همان لحظه خون اهدا می کردم.
این خیّر خمینی شهری گفت: به این کار علاقه 
دارم و هدف و انگیزه من کمک به بیماران و داشتن 

جامعه ای سالم است.
او بر لزوم فرهنگ ســازی بــرای اهدای خون 
تاکید کــرد و گفت: همه بایــد در این کار بزرگ 
سهیم باشند و این اقدام خداپسندانه را در زندگی 

سرلوحه قرار دهند.

بازســازی عتبات عالیات  مسئول ستاد 
ماهشهر گفت: موکب اربعین حسینی حضرت 
علی اکبر)ع( این شهرســتان در راســتای 
همیاری به سیل زدگان منطقه ۱۰ هزار بسته 
غذایی اضطراری بین آسیب دیدگان ناشی از 

آبگرفتگی توزیع کرد.
امرالله خضری افزود: بســته های غذایی شامل 
آب معدنی، نان، کنســرو لوبیــا، ماهی و بادمجان، 
بیســکویت، مربا و پنیر بوده است که هزینه آن از 

محل جذب مشارکت های خیران تامین شده است.
وی گفت: همچنین این موکب اربعین حسینی 
در ادامه کمک های مومنانه مقادیری موادغذایی و 
بهداشتی شامل ماکارونی، روغن نباتی، برنج، ماسک 
و رول پلاستیک به  صورت جداگانه بین خانواده های 
نیازمند ماهشهری توزیع کرد. خضری در ادامه اظهار 
داشــت: درپی بارش های سیل آسای اخیر و جاری 
شدن سیلاب در شهر بندر امام خمینی )سربندر( 
خادمان موکب اربعین حسینی حضرت علی اکبر)ع( 

ماهشــهر با همه توان به کمک سیل زدگان منطقه 
شــتافتند. مسئول ستاد بازســازی عتبات عالیات 
ماهشهر افزود: این موکب همچنین اقدام به اجرای 
طرحی با نــام »ایزوگامش با ما« جهت عایق کاری 
ســقف خانه های محرومان در شهرستان ماهشهر 
کرده است. بارش های سیل آسا در ماهشهر و شهر 
بندر امام خمینی)سربندر( در هفته گذشته سبب 
آبگرفتگی مناطق وسیعی از منطقه شد و ساکنان 

آن را با مشکلات زیادی رو به رو کرد.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( در آذربایجان غربی گفت: حدود یک هزار 
نفر از جهادگران استان، در گروه های جهادی 
عضویــت دارند و در امور جهادی اســتان 

مشارکت می کنند.
رضا عزتی افزود: این تعداد جهادگر در ۱۸۰ گروه 
جهادی تقسیم بندی شده و در امور جهادی حضوری 
فعال دارند. وی اظهار داشــت: این گروه در ساخت 

۱۲ واحد مســکونی، آبرسانی به ۲ روستا، حمایت 
از کــودکان بازمانده از تحصیل، توزیع کفش برای 
ایتام با ستاد اجرایی فرمان امام مشارکت داشته اند.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
در آذربایجان غربی گفت: جهادگران فعال این استان 
در توزیع ۱۵۱ هزار بســته معیشــتی برای افراد و 
خانواده های آسیب دیده  از کرونا مشارکت کرده است. 
عزتی تاکید کرد: در قالب رزمایش سلامت نیز 

۳۰ هزار بسته بهداشتی با همکاری جهادگران در 
سطح جامعه توزیع شده است. ستاد اجرایی فرمان 
امام در آذربایجان غربی در شهرســتان های محروم 
اســتان وارد عمل شده اســت. خدمات رسانی در 
بخش های مختلف از جمله ســاخت مسکن برای 
محرومان، اشتغالزایی در مناطق مختلف و امور خیریه 
از عمده وظایف مهم این ســتاد در آذربایجان غربی 

است.

دادستان قزوین:

 سازمان بازرسی به موضوع واگذاری 
برج  ستاره پونک قزوین ورود کرده است

دادســتان عمومی و انقلاب مرکز قزوین گفت: سازمان 
بازرسی استان به موضوع واگذاری برج  ستاره پونک شهر 
قزوین ورود کرده و خواستار توضیحات و ارائه مستندات در 

این زمینه شده است.
محمد قاسمی با اشاره به مصوبه شورای شهر قزوین درخصوص 
واگذاری پروژه ستاره پونک شهر قزوین به زیر قیمت کارشناسی شده، 
افزود: در رابطه با واگذاری اخیر مباحثی در فضای مجازی و حقیقی 
مطرح شده است و ما توضیحاتی را از متولیان خواسته ایم و همچنین 

سازمان بازرسی به موضوع ورود کرده و در حال بررسی است.
وی اضافه کرد: بخشی از موضوع واگذاری این پروژه جزو مصوبات 
شورای شهر قزوین بوده است ولی اینکه نحوه اجرا چگونه باید باشد 
نیازمند نظارت بیشتر است تا این مصوبه به نحو دقیقی اجرا شود.

قاسمی گفت: قطعا اگر در روند واگذاری و کارشناسی پروژه ستاره 
پونک تخلفاتی واصل بشود و حتی اگر پروژه، واگذار شده باشد این 

واگذاری ها قابل ابطال است و حتما با متخلفان برخورد می شود.
وی درخصــوص ادعای یکی از اعضای شــورای شــهر قزوین 
مبنی بر واریز ۷۰۰ هزار دلار به حســاب مشخصی در دوره قبل و 
قصور دادستان و سازمان بازرسی استان در پیگیری و ورود به این 
مســئله، گفت: ما در دادگاه قضایی با ادله محکمه پسند باید پیگیر 
امور باشیم ودرخصوص موضوع اشاره شده تا به حال، گزارشی وارد 
دستگاه قضایی نشده است. چندی پیش انتشار خبر واگذاری پروژه 
ســتاره پونک شهر قزوین با قیمت کارشناسی ۳۲۹ میلیارد تومان 
درحالیکه این طرح با وضعیت فعلی ۴۵۰ میلیارد تومان ارزش دارد 

موجی از واکنش ها را به دنبال داشت.

دانش   آموزان مناطق کوهستانی خلخال 
از آموزش های مجازی محروم اند

بخشدار مرکزی خلخال گفت: دانش آموزان 
برخی از روستاهای واقع در مناطق کوهستانی 
این بخــش از ادامه تحصیل به صورت فضای 
مجازی و یا اســتفاده از برنامه های شــبکه 

آموزشی شاد محروم هستند.
سید عیسی کریم پور افزود: نبود زیرساخت های 
ارتباطی و ضعــف آنتن دهی تلفن همراه در تعداد 
زیادی از روستاها از جمله کهران، آل هاشم، صفلی، 
سوسهاب، اناویز و تعدادی از روستاهای جوار مرکز 
دهستان لنبر موجب شده تا دانش آموزان این مناطق 
به برنامه آموزشی مجازی دسترسی نداشته باشند.

وی اظهار داشت: در برخی از روستاهای بخش 
مرکزی نیز دانش آموزان به علت فقدان آنتن دهی 
تلفن همراه به ناچار به ارتفاعات و کوه های اطراف 

روستا می روند و  این برای آنها مخاطره ساز است.
بخشدار مرکزی خلخال گفت: قطعی تلفن های 
ثابت در روستای لنبر و مرکز دهستان ۱۷ روستای 
بخش مرکزی خلخال نیز مشــکلی است که باید 

برطرف شود.
کریم پور با بیان اینکه درمانگاه روســتا و مرکز 
دهستان لنبر فاقد پزشک است، تشریح کرد: اهالی 
۱۵ روستای بخش مرکزی برای امور درمانی خود 
به تنها درمانگاه موجود منطقه در مرکز دهســتان 

لنبر مراجعه می کنند.
او همچنین مشــکل آب آشامیدنی روستاهای 
کلســتان علیا، چلنبر، فقدان پل ارتباطی بر روی 
رودخانه روستای کلستان سفلی و قطعی تلفن ثابت 
همراه در این روســتاها را از جمله دیگر مشکلات 

اهالی روستاهای بخش مرکزی خلخال ذکر کرد.
بخشدار مرکزی خلخال با بیان اینکه این بخش 
دارای ۵۳ روستا می باشد، گفت: اهالی این روستاها 
برای ماندگاری نیازمند خدمات بیشتر  هستند، در 
گذشته تعداد قابل توجهی از اهالی به دلیل کمبود 

امکانات اولیه زندگی مهاجرت کرده اند.

 دانش آموزان روستایی همدان 
از سرعت پایین اینترنت در رنج هستند

همدان- خبرنگار کیهان:
رئیس اداره آموزش پرورش منطقه گل تپه شهرســتان 
کبودرآهنگ از پایین بودن سرعت اینترنت در روستاها گلایه 
کرد و گفت: بیان این معضل در جلســات شورای آموزش و 

پرورش شهرستان مطرح شده است.
علی محمودی بــا بیان اینکه تاکنون مکاتباتی نیز برای بهبود 
خدمات مخابرات برای افزایش ســرعت اینترنت در روستاها انجام 
گرفته اســت افزود: تا دو ماه گذشته ۳۰ درصد دانش آموزان دوره 
ابتدایی در روستاها به فضای مجازی و برنامه شاد دسترسی داشتند 
که با پیگیری های به عمــل آمده این میزان به ۶۰ درصد افزایش 

یافته است.
وی با اشــاره به اینکه در حال حاضــر ۸۰ درصد دانش آموزان 
مقطع متوسطه در منطقه به فضای مجازی دسترسی دارند عنوان 
کرد: سطح پوشش مخابرات در روستاهای همدان متوسط است و 
دســت اندرکاران مخابرات در تلاش هستند تا خلأ زیرساخت ها در 

مناطق روستایی مرتفع شود.
رئیس اداره آموزش پرورش منطقه گل تپه شهرستان کبودرآهنگ 
مشکل اصلی را نبود شبکه ۴G و سرعت کم اینترنت در روستاهای 
دوردست بخش گل تپه برشمرد که بخشدار و اعضای شورای آموزش 

و پرورش پیگیر حل مشکل هستند.

معاون شرکت آب منطقه ای اصفهان:

86 درصد سد زاینده رود 
خالی است

اصفهان - خبرنگار کیهان:
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب 
منطقه ای اصفهان گفت: در حال حاضر ذخیره 
سد زاینده رود ۱۷۲ میلیون مترمکعب است و 

8۶ درصد سد خالی است.
حســن ساســانی درخصوص آخرین وضعیت 
ســد زاینده رود، اظهار کرد: در حال حاضر ورودی 
ســد زاینده رود ۲۷ و خروجی آن ۱۴ مترمکعب بر 

ثانیه است.
وی گفت: با توجه به حجم یک میلیارد و ۴۰۰ 
میلیون مترمکعبی مخزن ســد زاینده رود در حال 
حاضر تنها ۱۴درصد سد زاینده رود آب دارد و ۸۶ 

درصد سد خالی است.
معــاون حفاظــت و بهره برداری شــرکت آب 
منطقه ای اصفهان تصریح کــرد: با توجه به اینکه 
میزان ذخیره ســد زاینده رود از خطر قرمز )۲۰۰ 
میلیون مترمکعب( پایین تر اســت، در حال حاضر 
اولویت تحویل آب برای آشامیدن و بهداشت است.

ساسانی با بیان اینکه میزان بارش ها در حوضه 
زاینده رود در متوسط بلندمدت ۲۷۲ میلیمتر بود، 
گفت: میزان بارش ها در سال آبی جاری نسبت به 

متوسط بلندمدت ۱۰ درصد افزایش داشته است.
وی اظهار کرد: قرار اســت در جلســه کارگروه 
سازگاری با کم آبی استان با حضور تمام ذی نفعان، 
برنامه پیشنهادی آماده و آن را برای تصمیم نهایی 

به وزارت نیرو ارسال کنیم.

اهدای عضو مرد 57 ساله رامسری
ساری- خبرنگار کیهان:

اهدای اعضای بدن مرد ۵۷ ســاله رامسری به 
چند بیمار نیازمند پیوند عضو زندگی دوباره بخشید.

مرحوم رضا نیاکراتی که بر اثر سقوط از ارتفاع، 
دچار خونریزی مغزی شده بود برای درمان و جراحی 
ابتدا به بیمارستان امام سجاد)ع( رامسر و سپس به 
بیمارستان شهید رجایی تنکابن منتقل شد. اعضای 
بــدن این بیمار مرگ مغزی با موافقت خانواده این 
مرحوم به ۴ بیمار حیات دوباره بخشید. مرحوم رضا 
نیاکراتی ۱۶ سال عضو شــورای اسلامی روستای 

سیاسان رامسر بود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: ناوگان 
اتوبوسرانی و مترو شیراز از سه شنبه هجدهم آذرماه با رعایت 
پروتکل های بهداشتی فعالیت خود را که به دلیل کرونا متوقف 

شده بود، از سر گرفتند.
مسعود طهماسبی اظهار کرد: تصمیم به راه اندازی دوباره مترو و 
اتوبوسرانی شیراز با هدف کاهش مشکلات مردم گرفته شده است.
وی افزود: استفاده از ماسک هنگام استفاده از وسایل حمل و نقل 
عمومی الزامی است و به شهروندان توصیه می شود فاصله فیزیکی 
را رعایت کنند. طهماسبی ادامه داد: ساعت خدمات رسانی مترو به 
شهروندان از ۶ و ۳۰ دقیقه صبح الی ۱۹ عصر با سرفاصله ۱۵ دقیقه 
است. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز همچنین گفت: 
حمل و نقل عمومی یکی از عوامل شیوع کرونا است اما تعطیلی این 
ناوگان نیز موجب ایجاد مشکل برای شهروندان شده است، از این رو 
ناوگان اتوبوسرانی و مترو خدمت رسانی خود را به شهروندان مجدداً 
آغاز می کنند. خدمات اتوبوسرانی و مترو شیراز بعد از حدود یک و 

نیم ماه تعطیلی مجدداً بازگشایی شد.
فعالیت قطار شهری و اتوبوس های درون شهری شیراز از  دهم 

آبانماه ۹۹ به دلیل اوج گیری کرونا تعطیل شد.

 96 واحد مسکونی ویژه معلولان 
در سیستان و بلوچستان به بهره برداری رسید

معاون هماهنگی موسســات غیردولتی، 
کل  اداره   و  اشــتغال  مردمی  مشارکت های 
بهزیستی سیســتان و بلوچستان گفت: ۹۶ 
واحد مســکونی ویژه مددجویان و معلولان 
تحت پوشــش بهزیســتی این اســتان به 

بهره برداری رسید.
علی افشــاری مقدم در حاشــیه آیین واگذاری 
همزمان یک هزار و ۹۴۳ واحد مســکونی به افراد 
دارای معلولیت و مددجویان تحت پوشش سازمان 
بهزیستی اظهار داشــت: سهم اداره کل بهزیستی 
استان از این تعداد ۹۶ واحد مسکونی بوده که ۳۱ 
مورد آن مربوط به خانوارهای دارای حداقل ۲ معلول 

به بالای شهری و روستایی است.
وی افــزود: این واحدهــا از طریق کمک های 
بلاعوض پرداختی بنیاد مستضعفان، بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی، سازمان بهزیستی کشور و خیران 
مسکن ســاز با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۶۰۰ 

میلیون واگذار شده است.
معــاون هماهنگــی موسســات غیردولتــی، 
مشارکت های مردمی و  اشتغال بهزیستی سیستان 
و بلوچســتان بیان کرد: ۶۵ واحد دیگر برای سایر 
مددجویان روستایی از محل تسهیلات بنیاد مسکن 
و کمک های بلاعوض سازمان بهزیستی بوده که در 
این راســتا به ازای هر واحد تا سقف ۱۰۰ میلیون 

ریال کمک بلاعوض تعلق گرفته است.
وی خاطرنشــان کرد: هم اینک درسیســتان و 
بلوچســتان ۲ هزار و ۵۳۲ مورد مسکن مددجویی 

در حال ساخت است.

ساری- خبرنگار کیهان:
از ابتدای ســال جاری تاکنون ۵۱3 واحد 
مسکونی به مددجویان تحت پوشش بهزیستی 

استان واگذار شد.
فرزاد گوهردهی مدیرکل بهزیســتی مازندران 
گفت: از این تعداد ۱۳۳ واحد با اعتبار ۲۷ میلیارد 
ریال به گروه های هدف )بیشتر خانواده های دارای 

دو عضو معلول( واگذار شد.
وی از امضــای تفاهمنامه ســاخت ۵۰۰ واحد 

مسکونی با هدف اجرای طرح »مسکن محرومان« 
در مازندران خبر داد.

بهزیستی آمادگی  افزود: ســازمان  گوهردهی 
لازم را برای مســاعدت های لازم در تأمین مسکن 
مددجویان، بر اســاس تفاهمنامه های چندجانبه با 
دســتگاه های اجرایی از جمله بنیاد مسکن، راه و 
شهرسازی، بنیاد مســتضعفان و استانداری و نیز 
 تأمین مســکن مددجویان دارای پروانه ســاخت 

را دارد.

پسربچه در رودخانه منوجان غرق شد
رئیــس اورژانــس پیش بیمارســتانی جیرفت گفت: 
 پسربچه ۱۲ ســاله در رودخانه فصلی ســرراس منوجان 

غرق شد.
ابراهیم محمدی اظهار داشــت: در ایــن حادثه با وجود تلاش 
پرسنل، عملیات احیا تا بیمارستان امام حسین )ع( منوجان انجام ، 
اما چون پیکر نوجوان، مدت زمان زیادی در آب مانده بود متاسفانه 
فوت کرد. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی جیرفت خطاب به مردم 
گفت: در شرایط نامساعد جوی از نزدیک شدن به حاشیه رودخانه ها 

خودداری کنید.

دستگیری قاچاقچیان سیگار 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان  از کشف یک میلیون و 
۷۱۰ هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش یک میلیارد و 3۶8 میلیون 

ریال در شهرستان بندرلنگه خبر داد.
سرتیپ »غلامرضا جعفری« گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادي 
شهرستان بندر لنگه از تصمیم قاچاقچیان مبنی بر راه انداختن کاروان 
حمل کالاي قاچاق و انتقال محموله سیگار با چندین دستگاه خودرو 

سواري در محور »بندرلنگه - پارسیان« مطلع شدند.
وی افزود: مأموران به محل اعزام و خودروهای حامل کالای قاچاق 
را در یک مسیر فرعي شناسایی و زماني که قاچاقچیان قصد داشتند 
ســیگارهاي قاچاق را از خودروهاي ســواري به یک دستگاه نیسان 

انتقال دهند در یک عملیات غافلگیرانه و منسجم وارد عمل شدند.
فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار داشت: تعداد ۴ نفر از قاچاقچیان 
با دو دستگاه خودرو پژو به محض مشاهده ماموران از محل متواري و 
۴ دستگاه پژو سواري و یک دستگاه نیسان نیز توقیف و ۴ نفر متهم 

در این زمینه دستگیر شدند. 
ســردار جعفری با بیان اینکه مأموران در بازرسي از خودروهای 
مذکور تعداد یک میلیون و ۷۱۰ هزار نخ سیگار قاچاق کشف کردند، 
اذعان داشت: برابر اعلام کارشناسان ارزش سیگارهای قاچاق مکشوفه 
یک میلیارد و ۳۶۸ میلیون ریال برآورد شده است. این مقام انتظامی 
اســتان  گفت :سایر متهمان نیز شناســایی و اقدامات پلیسی برای 

دستگیری آنان در دستور کار مأموران قرار دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه 
با بیان اینکه اکنون آب مورد نیاز ۱۲۰ روستای 
تامین می شود، گفت:  تانکر  از طریق  استان 
تعداد این روستاها ۱38 مورد بود که توانستیم 
۱8 روســتا را به بهره برداری و از پروژه های 

آبرسانی وارد مدار بهره برداری کنیم.
»علیرضا کاکاوند« افزود: در برخی از روســتاها 
چاه های در اختیار کشــاورزان را به منظور تامین 
آب  آشامیدنی موردنیاز مردم پس از تایید کیفیت 
و سلامت آن اجاره می کنیم و اگر آب این چاه ها از 
نظر کیفیت تایید شود آن را وارد مدار بهره برداری 

می کنیم.
او گفــت: گاهی بــا این کشــاورزان به توافق 
نمی رسیم و کشاورزان چاه ها را پس می گیرند و بر 

این اســاس در تامین آب آشامیدنی مردم روستا با 
مشکل مواجه می شویم.

وی با اشــاره به اینکه ۲ هزار و ۸۸۶ روستا در 
استان کرمانشاه وجود دارد که از این تعداد ۲ هزار و 
۵۶۰ روستا دارای سکنه است، گفت: از این روستاها 
دارای سکنه ۲ هزار و ۳۰۰ روستا آبرسانی شده که 
هزار و ۸۰۰ روستای آن زیرپوشش خدمات شرکت 

آب و فاضلاب است و مابقی زیرپوشش ما نیست.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب کرمانشاه در 
ادامه با بیان اینکه متولی روستاهای دارای آبی که 
زیرپوشش این شرکت نیســت، ما نیستیم، افزود: 
برخی مواقع با شــبکه بهداشت بر سر کیفیت آب 
این روســتاها دچار مشکل می شویم در حالیکه ما 

تنها متولی روستاهای زیرپوشش هستیم.

درصدی خود را به چایکاران پرداخت کرده اســت، 
گفت: باقیمانده مطالبات چایکاران از قدرالســهم 

کارخانجات نیز بزودی پرداخت خواهد شد.
رئیس سازمان چای کشور با اعلام اینکه در سال 
جاری حدود ۱۳۳ هزار تن برگ ســبز چای درجه 
یک و دو از کشــاورزان چایکار استان های گیلان و 
مازندران بصورت تضمینی خریداری شــد، اظهار 
داشت: از این میزان ۶۱ هزار و ۱۸۰ تن درجه یک 
)۴۶ درصد( و ۷۱ هــزار و ۸۲۰ تن درجه دو )۵۴ 

درصد( بوده است.
جهانساز به استحصال ۲۹ هزار و ۸۸۰ تن چای 
خشــک در سال جاری اشــاره کرد و گفت: میزان 
تولید چای خشــک در مقایســه با سال گذشته ۵ 

درصد افزایش داشته است.
به گفته وی؛ خرید تضمینی هر کیلوگرم برگ 
سبز چای درجه یک امسال چهار هزار و ۶۰۰ تومان 
و هر کیلوگرم برگ سبز چای درجه دو نیز سه هزار 

و ۳۰۰ تومان تعیین شده بود.
برداشت برگ سبز چای به طور معمول در سه 

مرحله بهاره، تابستانه و پاییزه انجام می شود.

 هزار جهادگر آذربایجان  غربی 
در طرح های ستاد اجرایی فرمان امام شرکت دارند

توزیع ۱۰هزار بسته غذایی به سیل زدگان ماهشهر

 ۱۷۰ طلبه بسیجی البرزی 
به یاری مدافعان سلامت شتافتند

۱۲۰ روستای کرمانشاه با تانکر آبرسانی می شود

واگذاری ۱۳۳ واحد مسکونی به افراد معلول در مازندران

مترو و اتوبوسرانی شیراز 
فعالیت شان را از سر  گرفتند
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